 NPS系列交流净化稳压电源采用正弦能量分配稳压技术，具有高精度、瞬态响应快及抗干扰能
力强等优点。广泛应用于：电信、计算机、光学仪器、医疗设备、数控机床、自动控制系统等领域。
符合标准：Q/ZT 330。
为了您的使用安全，订货时请仔细阅读以下选型要求及注意事项：
a. 本产品不宜在过载条件下使用，在电网电压普遍较低的地区要注意使用有效容量应按比例减少，即输入电压越低，所带的电器(负荷
)应越小。当输入电压低于198V时，稳压电源的输出容量就有所下降，故要减轻负载降额使用，以免过载，其关系参考“图1，输出容量
曲线”。
b. 一般情况下在选型时按用电设备的额定功率、开机浪涌电流、感性或容性负载情况来合理选择稳压电源，其输出容量应留有充分的余

373 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 374
互感器、稳压器类配电电器
7 订货须知
4 主要参数及技术性能
5 产品特点
   本系列工业级无触点智能稳压器分为单相DBW-JW、三相SBW-JW两种，与其它形式稳压器
相比具有电压调节响应时间快、稳压精度高、无触点无机械磨损等特点，产品采用DSP运算计量芯
片控制技术、快速交流采样技术、有效值校正技术、电流过零切换技术和快速补偿稳压技术，并设
有过压、欠压、过流等保护功能。
  适用于通信机房、试验或化验仪器设备。
符合标准：YD/T 1270。
DBW-JW、SBW-JW 工业级
无触点智能稳压器
1 适用范围
2 型号及含义
375 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 376
互感器、稳压器类配电电器
6 外形及安装尺寸
  □B W - J W -□
微机控制无触点调节
稳压器
补偿式
相数：D为单相，S为三相
额定容量，kVA
3 产品特点
3.1 液晶显示：实时显示电压、电流值，人性化人机操作界面。
3.2 三相分调，输出电压不平衡度小于1%，无触点、无磨损、免维护。
3.3 高速反应：稳压响应时间在40毫秒以内，对电脑自动化、设备及仪器，不产生电压变化影响。
3.4 高精度：产品输出电压精度±1%～±5%可设定， 最高稳压精度为±1%。
3.5 保护功能齐全：设有过载、过压、欠压、短路等故障显示和保护功能。
3.6 预置功能强：过流保护限值可以任意设定。
3.7 有旁路功能，易维护：可在“稳压”与“旁路直通供电”之间切换，方便故障维修时使用。
型号及规格
NPS1-1